

	
	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Výpočet pachtu k alikvótní části  pachtovní smlouvy č. 50N24/63



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Datum tisku:



	
		16.04.2024



	
		Spočítáno k datu splátky:



	
		1. 10. 2024



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
		Vydané parcely:



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
		Poznámka
	Parcela
	/
	Dil
	Skup.
	Výměra
[m²]
	Datum zahájení pachtu
	Datum ukončení pachtu
	Počet dní
	Pacht
[Kč]

	Celkem vydané parcely
	
	
	
	
	



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Stávající parcely:



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Poznámka
	Parcela
	/
	Dil
	Skup.
	Výměra
[m²]
	Datum zahájení pachtu
	Datum ukončení pachtu
	Počet dní
	Pacht
[Kč]

	Katastr: Pusté Žibřidovice
	
	
	

	
	1172
	
	
	2
	22 332,00
	01.06.2024
	
	122
	1 786,56 Kč

	
	1256
	
	
	2
	3 852,00
	01.06.2024
	
	122
	308,16 Kč

	
	1308
	9
	
	2
	5 038,00
	01.06.2024
	
	122
	403,04 Kč

	
	1310
	1
	
	2
	2 931,00
	01.05.2024
	
	153
	294,06 Kč

	
	1310
	9
	
	2
	2 889,00
	01.06.2024
	
	122
	231,12 Kč

	
	1314
	102
	
	2
	10 354,00
	01.06.2024
	
	122
	828,32 Kč

	
	1369
	5
	
	2
	8 253,00
	01.06.2024
	
	122
	660,24 Kč

	Celkem za katastr
	
	55 649,00
	
	
	
	4 511,50 Kč

	Celkem stávající parcely
	55 649,00
	
	
	
	4 511,50 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Celkem



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
		4 512
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